

Tipologia di Rdo: Trattative Dirette

ROMA - SEDIMI DI COMPETENZA RAMDIFE - FORNITURA DI MATERIALE VARIO DI FERRAMENTA PER LAVORI INFRASTRUTTURALI DI MINUTO MANTENIMENTO.

**Dati Principali**

**Numero RDO**

4803913

**Nome RDO**

ROMA - SEDIMI DI COMPETENZA RAMDIFE - FORNITURA DI MATERIALE VARIO DI FERRAMENTA PER LAVORI INFRASTRUTTURALI DI MINUTO MANTENIMENTO.

**Tipologia di contratto**

Appalto di forniture

**Tipologia di procedura**

Affidamento diretto dei servizi e forniture, ivi compresi i servizi di ingegneria e architettura e l'attività di progettazione, di importo inferiore a 140.000 euro

**Regolamento applicabile alla procedura telematica**

Regolamento MEPA eProcurement Acquistinrete

**Ruoli e Autorizzazioni**

**Responsabile del procedimento**

MASSIMILIANO CASELLA

CSLMSM73T06H501C

**Soggetto Stipulante/Soggetti Stipulanti**

MASSIMILIANO CASELLA CSLMSM73T06H501C

**Stazione Appaltante**

AMMINISTRAZIONE ENTI ED AZIENDE STATALI > MINISTERI E AGENZIE FISCALI > MINISTERO DELLA DIFESA

**Ente Committente**

AMMINISTRAZIONE ENTI ED AZIENDE STATALI > MINISTERI E AGENZIE FISCALI > MINISTERO DELLA DIFESA

## Date

**Pubblicazione**

06/11/2024 17:49

**Inizio presentazione offerte**

06/11/2024 17:49

**Termine ultimo presentazione offerte**

13/11/2024 10:00

**Data limite stipula contratto**

31/12/2024 18:48

**Giorni dopo la stipula per consegna beni/decorrenza**

30

Dettaglio

**Criterio Aggiudicazione**

Minor Prezzo

**CIG**

-

**CUP**

-

**CPV**

Identificativo

44531300-4

**Descrizione**

Viti autofilettanti

**Categoria**

Ferramenta

**Fornitura**

100

**Formulazione offerta economica**

PERCENTUALI A RIBASSO

**Nome Parametro**

sconto percentuale su €

**Peso**

1

**Decimali offerta**

2

**Termini di pagamento**

30 GG DATA RICEVIMENTO FATTURA

**Importo base d'asta**

€ 12.038,80

**Dati consegna e fatturazione**

L'indirizzo di consegna è il seguente: RAMDIFE - sez. Patrimoniale - Via Marsala 104 - 00184 ROMA.

Gli orari per il ritiro dei materiali sono i seguenti:

lunedì –giovedì 08:30-11:30/ 14:00-16:00

venerdì 08:30-11:30

Si consiglia di contattare per un appuntamento prendendo accordi con il Mar.Ilo DE BENEDICTIS al numero 3356208003, si informa inoltre che fuori dagli orari descritti non sarà possibile ritirare alcun materiale.

Per la fatturazione digitare il sotto citato codice Univoco Ufficio: X94NUK



## Documentazione Gara



02\_DISPOSIZIONI PARTICOLARI.docx

29.1 Kb

02\_DISPOSIZIONI PARTICOLARI

---

AII\_B\_PREVENTIVO.docx

23.4 Kb

AII\_B\_PREVENTIVO

---

AII\_C\_TRACCIABILITA FINANZIARIA.doc

29.0 Kb

AII\_C\_TRACCIABILITA FINANZIARIA

---

AII\_D\_PATTO\_DI\_INTEGRITA.docx

32.4 Kb

AII\_D\_PATTO\_DI\_INTEGRITA

CAPITOLATO\_TECNICO.pdf

2747.6 Kb

CAPITOLATO\_TECNICO

---

Modello\_dichiarazione\_sostitutiva\_inferiore\_40k.pdf

561.7 Kb

Modello\_dichiarazione\_sostitutiva\_inferiore\_40k

---

PREVENTIVO.pdf

1312.0 Kb

PREVENTIVO

---

Inviti

Partita IVA

Ragione sociale

06307331006

FERRAMENTA PIACENTI SRL

**MINISTERO DELLA DIFESA**  
RAGGRUPPAMENTO AUTONOMO DEL MINISTERO DELLA DIFESA  
S.M. - Ufficio Manutenzione Infrastrutture -

**CAPITOLATO TECNICO**

**Fornitura di materiale vario di ferramenta per lavori infrastrutturali di Minuto Mantenimento presso i vari sedimi di competenza del Comando RAMDIFE**

<b>Importo della fornitura da sottoporre a ribasso</b>	<b>12.038,80 €</b>
<b>IVA 22%</b>	<b>2.648,54 €</b>
<b>TOTALE IVA ed oneri per la sicurezza inclusi</b>	<b>14.687,34 €</b>

**IL CAPITOLATO E' COMPOSTO DA:**

- 1) Elenco descrittivo;
- 2) Elenco fornitura.

**I compilatori:**

Graduato Aiutante Giuliano Mantua  
Graduato Aiutante Roberto Alessandroni  
1° Graduato Gennaro Gravante  
1° Graduato Cristiano Gervasio

**Il Capo Sezione Tecnica**  
Ten. Col. G.A.r.s. I.I. Rocco RUSSO

L'Appaltatore

**Il Capo Ufficio**  
Ten. Col. f. (lag.) RS. Massimiliano TULLI

# ELENCO DESCRITTIVO

## 1) PREMESSA

La presente relazione, è redatta al fine di fornire chiarimenti atti a dimostrare la rispondenza della fornitura di beni, il rispetto del prescritto livello quantitativo.

## 2) DETTAGLIO DELLE FORNITURE DEI BENI DA ACQUISIRE

Per quanto sopra, le forniture da porre in essere riguardano l'approvvigionamento di materiale vario di ferramenta per lavori infrastrutturali di Minuto Mantenimento presso i vari sedimi di competenza del Comando RAMDIFE:

- N. 1 TUBO IN MULTISTRATO COINBENTATO 32MM BLU MARCA FAR MT25;
- N. 1 TUBO IN MULTISTRATO COINBENTATO 26MM BLU MARCA FAR MT25;
- N. 10 GOMITO A STRINGERE MASCHIO DIAMETRO 1" X 32 MM PER TUBO IN MULTISTRATO MARCA FAR;
- N. 10 GOMITO A STRINGERE FEMMINA DIAMETRO 1" X 32 MM PER TUBO IN MULTISTRATO MARCA FAR;
- N. 10 RACCORDO A STRINGERE DRITTO MASCHIO 1" X 32 MM PER TUBO MULTISTRATO FAR;
- N. 10 RACCORDO A STRINGERE DRITTO FEMMINA 1" X 32 MM PER TUBO MULTISTRATO FAR;
- N. 10 GOMITO A STRINGERE FEMMINA 3/4" X 26 MM PER TUBO IN MULTISTRATO MARCA FAR;
- N. 10 GOMITO A STRINGERE MASCHIO 3/4" X 26 MM PER TUBO IN MULTISTRATO MARCA FAR;
- N. 10 RACCORDO A STRINGERE APL DRITTO MASCHIO 3/4" X 26 MM PER TUBO MULTISTRATO FAR;
- N. 10 RACCORDO A STRINGERE APL DRITTO FEMMINA 3/4" X 26 MM PER TUBO MULTISTRATO FAR;
- N. 10 GOMITO A STRINGERE DIAMETRO 26 MM PER TUBO IN MULTISTRATO MARCA FAR;
- N. 10 GOMITO A STRINGERE DIAMETRO 32 MM PER TUBO IN MULTISTRATO MARCA FAR;
- N. 20 PROLUNGA IN OTTONE F/M 1" LUNGHEZZA 20 MM;
- N. 20 PROLUNGA IN OTTONE F/M 1/2" LUNGHEZZA 20 MM;
- N. 5 RUBINETTO A SFERA DA 1" 1/4 M/F;
- N. 3 KIT MISCELATORE A DOPPIO PEDALE;
- N. 35 SOFFIONE MURALE FISSO 1 GETTO ACCIAIO CROMATO DIAM. 80 MM;
- N. 10 SEDILE WC UNIVERSALE IN LEGNO LACCATO B/N;
- N. 15 RIDUZIONE ESAGONALE IN OTTONE MASCHIO 1"1/4"X 1" FEMMINA;
- N. 50 RUBINETTO GALLEGGIANTE WC CATIS 3/8";
- N. 30 TEFLON PROFESSIONAL SPESSORE 0,2 MM LARGHEZZA 19 MM LUNGHEZZA 15 MT;
- N. 10 GOMITO 90° IN OTTONE M/F DA 1";
- N. 10 GOMITO 90° IN OTTONE F/F DA 1";

- N. 7 SCALDABAGNO VERTICALE O ORIZZONTALE DA LT. 50;
- N. 5 SCALDABAGNO VERTICALE O ORIZZONTALE DA LT. 30;
- N. 3 SCALDABAGNO SOTTOLAVELLO DA LT. 10;
- N. 15 RUBINETTO PORTA GOMMA DA 1/2";
- N. 5 RUBINETTO PORTA GOMMA DA 3/4";
- N. 10 RUBINETTO A SFERA DA 1" M/F;
- N. 20 VITI DOPPIE DA 1/2;
- N. 10 VITI DOPPIE RIDOTTE DA 3/4 A 1/2 CROMATI;
- N. 10 MANICOTTO RIDOTTO IN OTTONE F/F 3/4" X 1/2";
- N. 10 MANICOTTO IN OTTONE M/F DA 3/4;
- N. 10 TAPPI OTTONE M Da 1/2;
- N. 10 MANICOTTO IN OTTONE F/F DA 3/4;
- N. 10 GRUPPO MONOCOMANDO PER LAVABO RED PAFFONI ART. RED075CR COMPLETO;
- N. 40 TUBO ESTENSIBILE DIAM. 1"1/4X32-40 MM IN PP BIANCO GHIERA IN METALLO;
- N. 40 TUBO ESTENSIBILE DIAM. 1"1/2X40-50 MM IN PP BIANCO GHIERA IN METALLO;
- N. 50 TELI COPRITUTTO PESANTI DIM. 4X4 MT;
- N. 30 ACIDO DISGORGANTE AL 32% CONFEZIONE DA LT. 1;
- N. 10 INTERRUTTORE MAGNETOTERMICO ABB DIFFERENZIALE 2P 16A 6KA 30mA ART. DS201C16AC30;
- N. 10 INTERRUTTORE MAGNETOTERMICO ABB DIFFERENZIALE 2P 10A 6KA 30mA ART. DS201C10AC30;
- N. 3 CAVO ANTENNA TV/SAT DIAMETRO 6,8 MM MATASSA DA 100 MT;
- N. 30 FASCETTE PER CABLAGGIO 280X4,8 MM NERE (CNF. DA 100 PZ);
- N. 20 FASCETTE PER CABLAGGIO 200X2,5 MM NERE (CNF. DA 100 PZ);
- N. 20 SPRAY SBLOCCANTE DA 400 ML;
- N. 20 PANNELLO LED BEGHELLI 60X60 LUME 4000K 38W CON ALIMENTATORE BASSA TENSIONE (codice 70011);
- N. 10 LED INCASSO ROTONDO FORO 17 CM 4000K;
- N. 10 LED INCASSO QUADRATA 22X22 CM 4000K;
- N. 20 LED INCASSO ROTONDO FORO 20 CM 4000K;
- N. 10 LED INCASSO FORO 5 CM 4000K;
- N. 5 LED POWER SUPPLY SNP 200-24CLP PRIM 100-240VAC 50HZ 60 HZ SEC 24V DC 10 A;
- N. 20 GANCI FERMAFINESTRE OTTONE/BRONZO MM. 60;
- N. 20 GANCI FERMAFINESTRE OTTONE/BRONZO MM. 80;
- N. 20 GUAINA LIQUIDA CIPIR GRIGIO PERLA CONF. DA 5 LT;
- N. 30 NASTRO PER MASCHERATURA CARTA 24 MM X 50 MT COLORE VIOLA;
- N. 15 PORTAROTOLI W.C. PER ROTOLI GRANDI (MAXI JUMBO);
- N. 30 MENSOLE IN PLEXIGLASS 70 X 35 X 5 MM;
- N. 10 POMOLO IN OTTONE MISURA GRANDE;
- N. 20 NASTRO ADESIVO PVC SEGNALETICO BIANCO ROSSO H 50MM X L 50 MT;
- N. 20 NASTRO ADESIVO PVC SEGNALETICO NERO GIALLO H 50MM X L 33 MT;
- N. 50 GUANTO ACTIVE NYLON PALMO IN NITRILE TG M;
- N. 50 GUANTO ACTIVE NYLON PALMO IN NITRILE TG L;
- N. 50 GUANTO ACTIVE NYLON PALMO IN NITRILE TG XL;
- N. 50 GUANTI IN FIORE BOVINA CROSTA PER MANUTENZIONE GENERICA TG M;
- N. 50 GUANTI IN FIORE BOVINA CROSTA PER MANUTENZIONE GENERICA TG L;
- N. 50 GUANTI IN FIORE BOVINA CROSTA PER MANUTENZIONE GENERICA TG XL;
- N. 4 CUBEX PROFESSIONAL ALGASON 10 LT.

3) QUADRO ECONOMICO:

RIEPILOGO			
	Importo della fornitura		€ 12.038,80
	IVA 22%	€	2.648,54
	<b>Totale</b>	<b>€</b>	<b>14.687,34</b>

Il Capo Ufficio  
Ten. Col. f. (lag.) RS Massimiliano TULLI

## ELENCO MATERIALE

ALLEGATO B

Art.	Fornitura di materiale vario di ferramenta per lavori infrastrutturali di Minuto Mantenimento presso i vari sedimi di competenza del Comando RAMDIFE	Unita' di misura	Quantita'	Prezzo unitario €	Importo €
A	DESCRIZIONE DELLE FORNITURE				
A/1	TUBO IN MULTISTRATO COINBENTATO 32MM BLU MARCA FAR MT25	nr	1	€ 131,00	€ 131,00
A/2	TUBO IN MULTISTRATO COINBENTATO 26MM BLU MARCA FAR MT25	nr	1	€ 94,00	€ 94,00
A/3	GOMITO A STRINGERE MASCHIO DIAMETRO 1" X 32 MM PER TUBO IN MULTISTRATO MARCA FAR	nr	10	€ 3,52	€ 35,20
A/4	GOMITO A STRINGERE FEMMINA DIAMETRO 1" X 32 MM PER TUBO IN MULTISTRATO MARCA FAR	nr	10	€ 7,90	€ 79,00
A/5	RACCORDO A STRINGERE DRITTO MASCHIO 1" X 32 MM PER TUBO MULTISTRATO FAR	nr	10	€ 7,90	€ 79,00
A/6	RACCORDO A STRINGERE DRITTO FEMMINA 1" X 32 MM PER TUBO MULTISTRATO FAR	nr	10	€ 7,90	€ 79,00
A/7	GOMITO A STRINGERE FEMMINA 3/4" X 26 MM PER TUBO IN MULTISTRATO MARCA FAR	nr	10	€ 7,90	€ 79,00
A/8	GOMITO A STRINGERE MASCHIO 3/4" X 26 MM PER TUBO IN MULTISTRATO MARCA FAR	nr	10	€ 5,52	€ 55,20
A/9	RACCORDO A STRINGERE APL DRITTO MASCHIO 3/4" X 26 MM PER TUBO MULTISTRATO FAR	nr	10	€ 5,52	€ 55,20
A/10	RACCORDO A STRINGERE APL DRITTO FEMMINA 3/4" X 26 MM PER TUBO MULTISTRATO FAR	nr	10	€ 5,52	€ 55,20
A/11	GOMITO A STRINGERE DIAMETRO 26 MM PER TUBO IN MULTISTRATO MARCA FAR	nr	10	€ 7,52	€ 75,20
A/12	GOMITO A STRINGERE DIAMETRO 32 MM PER TUBO IN MULTISTRATO MARCA FAR	nr	10	€ 13,52	€ 135,20
A/13	PROLUNGA IN OTTONE F/M 1" LUNGHEZZA 20 MM	nr	20	€ 3,50	€ 70,00
A/14	PROLUNGA IN OTTONE F/M 1/2" LUNGHEZZA 20 MM	nr	20	€ 3,50	€ 70,00
A/15	RUBINETTO A SFERA DA 1" 1/4 M/F	nr	5	€ 6,50	€ 32,50
A/16	KIT MISCELATORE A DOPPIO PEDALE	nr	3	€ 214,00	€ 642,00
A/17	SOFFIONE MURALE FISSO 1 GETTO ACCIAIO CROMATO DIAM. 80 MM	nr	35	€ 5,50	€ 192,50
A/18	SEDILE WC UNIVERSALE IN LEGNO LACCATO B/N	nr	10	€ 19,90	€ 199,00
A/19	RIDUZIONE ESAGONALE IN OTTONE MASCHIO 1"1/4" X 1" FEMMINA	nr	15	€ 2,52	€ 37,80
A/20	RUBINETTO GALLEGGIANTE WC CAVIS 3/8"	nr	50	€ 10,50	€ 525,00
A/21	TEFLON PROFESSIONAL SPESSORE 0,2 MM LARGHEZZA 19 MM LUNGHEZZA 15 MT.	nr	30	€ 1,10	€ 33,00
A/22	GOMITO 90° IN OTTONE M/F DA 1"	nr	10	€ 3,52	€ 35,20
A/23	GOMITO 90° IN OTTONE F/F DA 1"	nr	10	€ 3,52	€ 35,20
A/24	SCALDABAGNO VERTICALE O ORIZZONTALE DA LT. 50	nr	7	€ 98,00	€ 686,00
A/25	SCALDABAGNO VERTICALE O ORIZZONTALE DA LT. 30	nr	5	€ 98,00	€ 490,00
A/26	SCALDABAGNO SOTTOLAVELLO DA LT. 10	nr	3	€ 84,00	€ 252,00
A/27	RUBINETTO PORTA GOMMA DA 1/2"	nr	15	€ 4,20	€ 63,00

A/28	RUBINETTO PORTA GOMMA DA 3/4"	nr	5	€ 6,50	€ 32,50
A/29	RUBINETTO A SFERA DA 1" M/F	nr	10	€ 12,50	€ 125,00
A/30	VITI DOPPIE DA 1/2	nr	20	€ 0,70	€ 14,00
A/31	VITI DOPPIE RIDOTTE DA 3/4 A 1/2 CROMATI	nr	10	€ 0,98	€ 9,80
A/32	MANICOTTO RIDOTTO IN OTTONE F/F 3/4" X 1/2"	nr	10	€ 1,40	€ 14,00
A/33	MANICOTTO IN OTTONE M/F DA 3/4	nr	10	€ 3,40	€ 34,00
A/34	TAPPI OTTONE M Da 1/2	nr	10	€ 0,80	€ 8,00
A/35	MANICOTTO IN OTTONE F/F DA 3/4	nr	10	€ 1,40	€ 14,00
A/36	GRUPPO MONOCOMANDO PER LAVABO RED PAFFONI ART. RED075CR COMPLETO	nr	10	€ 49,00	€ 490,00
A/37	TUBO ESTENSIBILE DIAM. 1"1/4X32-40 MM IN PP BIANCO GHIERA IN METALLO	nr	40	€ 2,40	€ 96,00
A/38	TUBO ESTENSIBILE DIAM. 1"1/2X40-50 MM IN PP BIANCO GHIERA IN METALLO	nr	40	€ 2,40	€ 96,00
A/39	TELI COPRITUTTO PESANTI DIM. 4X4 MT.	nr	50	€ 1,30	€ 65,00
A/40	ACIDO DISGORGANTE AL 32% CONFEZIONE DA LT. 1	nr	30	€ 6,50	€ 195,00
A/41	INTERRUTTORE MAGNETOTERMICO ABB DIFFERENZIALE 2P 16A 6KA 30mA ART. DS201C16AC30	nr	10	€ 59,00	€ 590,00
A/42	INTERRUTTORE MAGNETOTERMICO ABB DIFFERENZIALE 2P 10A 6KA 30mA ART. DS201C10AC30	nr	10	€ 59,00	€ 590,00
A/43	CAVO ANTENNA TV/SAT DIAMETRO 6,8 MM MATASSA DA 100 MT	nr	3	€ 22,00	€ 66,00
A/44	FASCETTE PER CABLAGGIO 280X4,8 MM NERE (CNF. DA 100 PZ)	nr	30	€ 3,90	€ 117,00
A/45	FASCETTE PER CABLAGGIO 200X2,5 MM NERE (CNF. DA 100 PZ)	nr	20	€ 2,10	€ 42,00
A/46	SPRAY SBLOCCANTE DA 400 ML.	nr	20	€ 4,10	€ 82,00
A/47	PANNELLO LED BEGHELLI 60X60 LUME 4000K 38W CON ALIMENTATORE BASSA TENSIONE (codice 70011)	nr	20	€ 24,90	€ 498,00
A/48	LED INCASSO ROTONDO FORO 17 CM 4000K	nr	10	€ 20,50	€ 205,00
A/49	LED INCASSO QUADRATA 22X22 CM 4000K	nr	10	€ 20,50	€ 205,00
A/50	LED INCASSO ROTONDO FORO 20 CM 4000K	nr	20	€ 12,30	€ 246,00
A/51	LED INCASSO FORO 5 CM 4000K	nr	10	€ 8,20	€ 82,00
A/52	LED POWER SUPPLY SNP 200-24CLP PRIM 100-240VAC 50HZ 60 HZ SEC 24V DC 10 A	nr	5	€ 35,00	€ 175,00
A/53	GANCI FERMAFINESTRE OTTONE/BRONZO MM. 60	nr	20	€ 5,50	€ 110,00
A/54	GANCI FERMAFINESTRE OTTONE/BRONZO MM. 80	nr	20	€ 7,50	€ 150,00
A/55	GUAINA LIQUIDA CIPIR GRIGIO PERLA CONF. DA 5 LT	nr	20	€ 29,90	€ 598,00
A/56	STRO PER MASCHERATURA CARTA 24 MM X 50 MT COLORE VIOLA	nr	30	€ 5,50	€ 165,00
A/57	PORTAROTOLI W.C. PER ROTOLI GRANDI (MAXI JUMBO)	nr	15	€ 39,90	€ 598,50
A/58	MENSOLE IN PLEXIGLASS 70 X 35 X 5 MM.	nr	30	€ 23,70	€ 711,00
A/59	POMOLO IN OTTONE MISURA GRANDE	nr	10	€ 14,90	€ 149,00
A/60	NASTRO ADESIVO PVC SEGNALETICO BIANCO ROSSO H 50MM X L 50 MT	nr	20	€ 4,90	€ 98,00

A/61	NASTRO ADESIVO PVC SEGNALETICO NERO GIALLO H 50MM X L 33 MT	nr	20	€ 4,90	€ 98,00
A/62	GUANTO ACTIVE NYLON PALMO IN NITRILE TG M	nr	50	€ 2,50	€ 125,00
A/63	GUANTO ACTIVE NYLON PALMO IN NITRILE TG L	nr	50	€ 2,50	€ 125,00
A/64	GUANTO ACTIVE NYLON PALMO IN NITRILE TG XL	nr	50	€ 2,50	€ 125,00
A/65	GUANTI IN FIORE BOVINA CROSTA PER MANUTENZIONE GENERICA TG M	nr	50	€ 3,20	€ 160,00
A/66	GUANTI IN FIORE BOVINA CROSTA PER MANUTENZIONE GENERICA TG L	nr	50	€ 3,20	€ 160,00
A/67	GUANTI IN FIORE BOVINA CROSTA PER MANUTENZIONE GENERICA TG XL	nr	50	€ 3,20	€ 160,00
A/68	CUBEX PROFESSIONAL ALGASON 10 LT	nr	4	€ 24,90	€ 99,60
				<b>Totale</b>	<b>€ 12.038,80</b>
<b>RIEPILOGO</b>					
				<b>Importo della fornitura</b>	<b>€ 12.038,80</b>
				IVA 22%	€ 2.648,54
				<b>Totale</b>	<b>€ 14.687,34</b>
L' Appaltatore			Il Capo Ufficio Ten. Col. f. (agg.) RS Massimiliano TULLI		